Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2022года                                                                                              № 404
г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _Hlk106611997][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 июня 2011 года № 376 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

       В  связи  с отсутствием необходимости  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте  театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
       1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» июня 2011года № 376 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги « Предоставление информации о времени и месте  театральных представлений , филармонических и эстрадных концертов  и гастрольных мероприятий  театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» .
      2.Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
     3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Р.Р.Чепцова, заместителя главы муниципального района по социальному развитию.

И.о .главы муниципального района                                                           О.Н.Михайлов